Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018    № 502
п. Чегдомын

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.09.2014 № 1021 «Об утверждении положения и состава комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского муниципального района»

В связи с изменением кадрового состава администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.09.2014
№ 1021 «Об утверждении положения и состава комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского муниципального района» изложив  состав комиссии по жилищным вопросам Верхнебуреинского муниципального района в следующей редакции:
	«Председатель комиссии:

	Маслов А.М.
	- глава Верхнебуреинского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Бурлаков А.А.
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Члены комиссии:

	Исайко С.В.
	- начальник отдела юридического обеспечения деятельности администрации района

	Писарева Т.М.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района

	Секретарь комиссии:

Полуполтинных И.А.

- главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов